закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків замовника», пунктом 1.4 Договору
про
закупівлю № 16-Д від 12.02.2024 року (далі -
Договір), уклали цю Додаткову угоду про таке:
1. Сторони погодили внести зміни до Калькуляції,
та домовилися зменшити загальну суму договору
на:
827,58 грн. ( Вісімсот двадцять сім гривень 58
копійок).
2. Пункт 4.2. Договору викласти в новій редакції:
«4.2 Загальна сума Договору становить: 597 853,07
грн.
(П’ятсот дев'яносто сім тисяч вісімсот п’ятдесят три
гривні 07 копійок), без ПДВ, та складається із
всіх договірних вартостей всіх партій Продукції,
поставки яких здійснені відповідно до цього
Договору
та розраховується шляхом складання відпускних
сум, зазначених у видаткових накладних на всі
поставки Продукції протягом строку дії цього